 I/A Series® Enterprise Server
HC Barcol-Air Regeltechniek
Productwijzigingen voorbehouden
I/A Series® Enterprise Server
Introductie
De I/A Series® Enterprise Server is een flexibele netwerk
server voor UNC 410, UNC 510 en UNC 520 Universele
Netwerk Controllers. De Enterprise Server is ontworpen

aangesloten op een lokaal ethernet of het internet
•	 On-line- en off-line-gebruik van de Niagara
Framework™, I/A Series®, WorkPlace Pro® grafische
ontwerpgereedschapset en uitgebreide
	 Java®-objectenbibliotheek
•	 De ethernetverbinding ondersteunt TCP-, CORBA-
	 en IIOP-protocollen voor maximale flexibele integratie
van gebouw- en bedrijfsinformatie
•	 Optionele ethernetdrivers voor BACnet®/IP, Modbus
TCP, OPC client en SNMP
•	 Optionele drivers voor databaseformaten als SQL
Server, Oracle® of MSDE
Modellen Omschrijving
IA-ENT-1 UNC-station nr. 1
IA-ENT-N UNC-station nr. 2 en elk extra UNC-station
IA-ENT-20 20 UNC-stations
IA-ENT-50 50 UNC-stations
IA-ENT-100 100 UNC-stations
Modellenoverzicht
Model Omschrijving
WP-PRO-1 I/A Series® WorkPlace Pro® (1 licentie wordt meegeleverd met IA-ENT-1)
IA-ENT-AS-C Extra alarm clients (1 alarm server en 2 alarm clients worden meegeleverd met IA-ENT-1)
IA-DRV-OSD Open system protocol optie, ondersteunt 25 punten van OPC, Modbus, BACnet® en SNMP-drivers
IA-BAC-500 500 extra BACnet®-punten voor IA-DRV-OSD
IA-MOD-500 500 extra Modbus-punten voor IA-DRV-OSD
IA-OPC-500 500 extra OPC-punten voor IA-DRV-OSD
IA-SNMP-500 500 extra SNMP-punten voor IA-DRV-OSD
IA-SQL-DBS Microsoft SQL database driver
IA-MSDE-DBS MSDE (Microsoft Data Engine) database driver
IA-ORCL-DBS Oracle® database driver
Opties